
VZOR PROVÁDĚCÍ SMLOUVY (SMLOUVY) 
na Rámcovou smlouvu na TDI, č. 01UK-002003

1/35 Hořice - most ev.č. 35-069 - TDI
č. smlouvy Objednatele: 10PU-001902 
č. smlouvy Konzultanta:..............................

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako správce společnosti „PGP/INFRAM

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

INFRAM a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9
250 70 282
CZ25070282
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4235 
akciová společnost

1



e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

jako společník společnosti „PGP/INFRAM -  RS na TDI“
(dále jen „Konzultant")

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění"), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Technický dozor investora na stavbě 1/35 Hořice - most ev.č. 35-069.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické kvalitativní podmínky 

Smlouva o dílo na zhotovení stavby,

Související zákony, předpisy a normy upravujícími řádné poskytování služeb,

Předpisy BOZP

Předpisy upravující činnost úředně oprávněných zeměměřických inženýrů.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na TDI, č. 
01UK-002003, uzavřenou dne 21. 10. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva").

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 4 094 400,- Kč

DPH: 859 824,- Kč

včetně DPH: 4 954 224,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 
Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plněním.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je ................

Článek I. 

Předmět Smlouvy

Článek II.

Cena za poskytované služby

.................

2



Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na výzvu objednatele (předpoklad 12/2018) 

předpokládaný termín dokončení prací: 24 měsíců od zahájení plnění 

Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: silnice 1/35 Hořice.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti Smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové smlouvy, 
pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

- projektovou dokumentaci provedení stavby;
- doklady a stanoviska vydaná za účelem vydání stavebního povolení
- pravomocné stavební povolení na stavbu
- smlouvu se zhotovitelem stavby.

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku Smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, 
oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní 
náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová smlouva. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta : Předávat Kontrolní zprávy a 
závěrečnou zprávu Objednateli.

4. Pro změnu sub-konzultanta (subdodavatele), prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové smlouvě 
a Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

5. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující

- Faktura bude obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPROFIN, číslo rámcové smlouvy a číslo zakázky, 

(podmínky nad rámec stanovený v Rámcové smlouvě).

6. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních 
komunikací, které jsou součástí Rámcové smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Rámcová smlouva 
na TDI“, je rozsah osob trvale delegovaných na stavbu následující:

-  NETÝKÁ SE - Žádná osoba na této zakázce není trvale delegovaná

7. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v následujícím rozsahu:

-  Neposkytuje se.

Článek V.

Registr smluv

1. Konzultant poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Konzultant bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Konzultant bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3



3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Konzultantem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Konzultanta o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění Smlouvy, (jsou veřejně dostupné na stránkách www.pipk.cz.)
3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě a Konzultant dvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Hradci Králové d n e .......\ .3... 1.T.. 2018 V Praze dne 6 . 11.2018

PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSÁN
za Zliotovitele^GP/INFRAM I^S na TDI

4

http://www.pipk.cz


PŘÍLOHA Č. 1 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ NA AKCI:

1/35 Hořice - most ev.č. 35-069 - TDI 

č. smlouvy objednatele: 10PU-001902, ISPROFIN: 500 111 00 07 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Popis služeb:
Metodický pokyn MD ČR - Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací 
MD-OPK č.j. 254/06-120-RS/2 ze dne 26.4.2006 s účinností od 1.5.2006 v platném znění, 
zejména ve znění Dodatku č. 1 MD-OSI, č.j. 999/09-910-IPK/l ze dne 17.12.2009 s účinností 
od 1.1.2010, změny č. 1 č.j. 45/2014-120-TN/l ze dne 25.6.2014, změny č. 2 č.j. 112/2014- 
120-TN/l ze dne 5.11.2014 a změny č. 3 č.j. 85/2016-120-TN/l ze dne 8. 3.2016.

TDI je povinen postupovat dle Směrnice generálního ředitele ŘSD č. 19/2016 Metodický 
pokyn pro používání aplikace Tempus.

Výkon stavebního dozoru bude spočívat zejména v následujících činnostech:

Kontrolovat technologické postupy provádění stavby (souhrnně -  kontrola jakosti a kvality) 
Přebírat provedené práce, které dalším postupem prací budou zakryty - zejména
V Základové spáry
V Drenážní systém
V Izolace proti vodě a vlhkosti 
>4 Výztuž konstrukcí
V Další dle konkrétního návrhu řešení
Kontrolovat směrové a výškové umístění stavby a porovnat je s projektovou dokumentací a učinit 
příslušná opatření při nesouladu
Důsledně vyžadovat a kontrolovat provádění předepsaných zkoušek, zúčastnit se jejich průběhu 
a pořízení zápisu o provedené zkoušce
Dohlížet na správné dokumentování průběhu stavby, kontrolovat vedení stavebního deníku 
zhotovitelem, pravidelně svým podpisem odsouhlasovat veškeré záznamy provedené zhotovitelem 
nebo orgány oprávněnými provádět zápisy do stavebního deníku 
Kontrolovat dodržení smluvních podmínek daných smlouvou ne zhotovení díla 
Sledovat průběh výstavby s hlediska časového plánu
Odsouhlasovat provedené práce, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci, jako jsou např. 
vícepráce nebo změny proj. řešení, které byly navrženy v průběhu výstavby.
Kontrolovat u zhotovitele předepsané doklady (prohlášení o shodě, atesty) o použitých materiálech 
a zabudovaných výrobcích, které je nutné předložit při kolaudačním řízení k povolení stavby 
k užívání.
Zajišťovat zapracování změn do PD podle skutečnosti
Kontrolovat věcnou a správnost fakturovaných položek oproti rozpočtu stavby 
Zúčastnit se konečného vyúčtování
Zúčastnit se na základě výzvy zhotovitele přejímky provedených stavebních prací kde:
S  Provede kontrolu provedených prací a sestaví seznam zjištěných vad a nedodělků 
Z" Zkontroluje předepsané dokumenty pro přejímku

-  Stavební deník
PD se zakreslenými změnami dle skutečného provedení

-  Prohlášení o shodě zabudovaných materiálů a výrobků



Doklady o provedených zkouškách a revizí 
-  Vyjádření zainteresovaných orgánů státní a veřejné správy

• Provede zápis zjednání o přejímce stavby a předá jej správci stavby
• Po uplynutí lhůty pro odstranění vad a nedodělků provede kontrolu jejich odstranění a sepíše 

o tom zápis zjednání.
• Předání pozemků dočasného záboru.

Technická pomoc spočívá v přípravě podkladů pro předání pozemků dočasného záboru 
stavby, účasti na prohlídkách pozemků, účasti najednání s majiteli pozemků a přípravě návrhů 
předávacích protokolů a smluvních dohod v případě potřeby.

• Kolaudace stavebních objektů.
Technická pomoc spočívá v přípravě a shromažďování dokladů pro kolaudaci. Zadavatel 
poskytne přístup do archivu, kde jsou uloženy doklady z přejímacích řízení. Pokud bude třeba 
vyhotovit kopie dokladů potřebných pro kolaudaci, budou náklady uhrazeny zadavatelem.

• Další služby, o kterých zhotovitel, vzhledem ke svým odborným znalostem, vědět měl nebo 
mohl vědět ve smyslu Metodického pokynu „Výkon stavebního dozoru na stavbách 
pozemních komunikací" ze dne 26. 4. 2006 ve znění dodatku č. 1.

Součástí předmětu plnění je i zajištění veškerého vybavení vlastních pracovníků IT a spojovací 
technikou, PC, centrální PC serverem, sítí, měřícími přístroji a dopravními prostředky. Tato cena je 
součástí jednotkových denních sazeb. Součástí jednotkových denních sazeb jsou rovněž veškeré 
související náklady spojené s pojištěním konzultanta a s činností pracovníků (jedná se zejména o 
ubytování, kanceláře, stravné, cestovné, automobil apod.).


